


Edição 336 | Ano 1
24 de fevereiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO MUNICIPAL Nº 038/2022 - REVOGA O DECRETO MUNICIPAL Nº 006 2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETOMUNICIPAL Nº 039/2022 - DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO, A PEDIDO, DE SILVANA SANTANA

SANTOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA Nº 022/2022 - INSTITUI E NOMEIA COMISSÃO DE REVISÃO DE PRONTUÁRIO DO HOSPITAL

MUNICIPAL DE JAGUAQUARA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA Nº 023/2022 - INSTITUI E NOMEIA COMISSÃO DE REVISÃO DE ÓBITO DO HOSPITAL MUNI-

CIPAL DE JAGUAQUARA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 003/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 005/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 008/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 009/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 010/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 011/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: D0QHZX5N-HGZ3ZYEM-XM1VQQXM-1ESH8QSF
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



Praça J. J. Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000 - Fone/Fax: (73) 3534955 — CNPJ 13.910.211/0001-03 

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br — E-mail: governo@jaguaquara.ba.gov.br/ 

 

 

DECRETO MUNICIPAL N.º 038, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2022. 
 

 

Revoga o Decreto Municipal nº 006, de 25 de janeiro de 

2022, que estabelecia procedimentos acerca da retenção do 

Imposto sobre a Renda da Pessoa Jurídica (IRPJ), por 

órgãos da administração direta, autarquias e fundações 

municipais, e dá outras providências. 

 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições, conforme a Lei Orgânica Municipal e demais disposições legais 

pertinentes, 

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º Fica REVOGADO o Decreto Municipal nº 006, de 25 de janeiro de 2022, que 

estabelecia procedimentos acerca da retenção do Imposto sobre a Renda da Pessoa 

Jurídica (IRPJ), por órgãos da administração direta, autarquias e fundações municipais. 

 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

contrárias. 

 

 

Jaguaquara, Bahia, 24 de fevereiro de 2022. 

 

 

 

_______________________________________ 

EDIONE OLIVEIRA AGOSTINONE 

Prefeita Municipal 

 

Edição 336 | Ano 1
24 de fevereiro de 2022

Página 3

DECRETOMUNICIPAL Nº 038/2022 - REVOGAODECRETOMUNICIPAL Nº 006 2022

Certificação Digital: D0QHZX5N-HGZ3ZYEM-XM1VQQXM-1ESH8QSF
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA 
Praça J. J. Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000   —   Fone/Fax: (73) 534-9550   —   CNPJ: 13.910.211/0001-03 

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br—E-mail: prefeitura@jaguaquara.ba.gov.br 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº 039, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2022. 
 

 

Dispõe sobre a exoneração, a pedido, de SILVANA SANTANA 

SANTOS. 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal, nos termos da Lei Municipal nº 

1.013, de 27 de Dezembro de 2019 e do Termo de Cooperação Técnica firmado entre a SAEB 

e o Município de Jaguaquara,  

 

CONSIDERANDO o pedido formulado pela servidora em 23/02/2022; 

 

RESOLVE: 

Art. 1º Fica exonerada, a pedido, a sra. SILVANA SANTANA SANTOS, CPF nº 

259.834.108-22, das funções de Atendente de Carteira de Identidade – RG, no PONTO SAC 

– Jaguaquara, designada através do Decreto Municipal nº 023, de .31 de março de 2021. 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data 28 de fevereiro de 2022, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 Gabinete da Prefeita, Jaguaquara-BA, 24 de fevereiro de 2022. 

 

 

__________________________________ 

EDIONE OLIVEIRA AGOSTINONE 

PREFEITA MUNICIPAL 

 

 

Edição 336 | Ano 1
24 de fevereiro de 2022

Página 4

DECRETOMUNICIPAL Nº 039/2022 - DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO, A PEDIDO, DE SILVANA
SANTANA SANTOS

Certificação Digital: D0QHZX5N-HGZ3ZYEM-XM1VQQXM-1ESH8QSF
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA 
Praça J. J. Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000   —   Fone/Fax: (73) 3534-9550   —   CNPJ: 13.910.211/0001-03 

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br —   E-mail:governo@jaguaquara.ba.gov.br 

PORTARIA Nº 022, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2022. 

 
Institui e nomeia Comissão de Revisão de 

Prontuário do Hospital Municipal de 

Jaguaquara.   

 
 
A PREFEITA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, conferidas pela vigente Lei Orgânica Municipal, considerando o Ofício nº 
016/2022, da Secretaria Municipal de Saúde, 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º Ficam designados os membros para compor a Comissão de Revisão de Prontuário, do 
Hospital Municipal de Jaguaquara, na forma a seguir: 
 
MEMBROS: 

Representante Médico: JOÃO INÁCIO DO NASCIMENTO NETO 
Representante de Enfermagem: RAMAIANA DE SOUSA GOMES 
Representante de Faturamento: TEREZINHA MERCES DA SILVA 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

 
 

 
Gabinete da Prefeita, Jaguaquara, 24 de fevereiro de 2022. 

 
 

_________________________________ 

EDIONE OLIVEIRA AGOSTINONE 

PREFEITA MUNICIPAL 
 

 

Edição 336 | Ano 1
24 de fevereiro de 2022

Página 5

PORTARIA Nº 022/2022 - INSTITUI E NOMEIA COMISSÃODE REVISÃODE PRONTUÁRIO DOHOSPITAL
MUNICIPAL DE JAGUAQUARA

Certificação Digital: D0QHZX5N-HGZ3ZYEM-XM1VQQXM-1ESH8QSF
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA 
Praça J. J. Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000   —   Fone/Fax: (73) 3534-9550   —   CNPJ: 13.910.211/0001-03 

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br —   E-mail:governo@jaguaquara.ba.gov.br 

PORTARIA Nº 023, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2022. 

 
Institui e nomeia Comissão de Revisão de Óbito 
do Hospital Municipal de Jaguaquara.   

 
 
A PREFEITA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, conferidas pela vigente Lei Orgânica Municipal, considerando o Ofício nº 
017/2022, da Secretaria Municipal de Saúde, 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º Ficam designados os membros para compor a Comissão de Revisão de Óbito, do 
Hospital Municipal de Jaguaquara, na forma a seguir: 
 
MEMBROS: 

Representante Médico: WASHINGTON LUIZ GALINDO DE OLIVEIRA 
Representante Médico: NEY ANTÔNIO DE MATOS TEIXEIRA 
Representante Médico: JOÃO INÁCIO DO NASCIMENTO NETO 
Representante de Enfermagem: ROSEMARA LEAL RODRIGUES 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

 
 

 
Gabinete da Prefeita, Jaguaquara, 24 de fevereiro de 2022. 

 
 

_________________________________ 

EDIONE OLIVEIRA AGOSTINONE 

PREFEITA MUNICIPAL 
 

 

Edição 336 | Ano 1
24 de fevereiro de 2022

Página 6

PORTARIA Nº 023/2022 - INSTITUI E NOMEIA COMISSÃODE REVISÃODEÓBITO DOHOSPITAL
MUNICIPAL DE JAGUAQUARA

Certificação Digital: D0QHZX5N-HGZ3ZYEM-XM1VQQXM-1ESH8QSF
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



             PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA 

Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000 
Fone/Fax: (73) 35349550   —   CNPJ 13.910.211/0001-03 

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br — E-mail: prefeitura@jaguaquara.ba.gov.br          
 

 
Página 1 de 1 

 
 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022 

 
 
OBJETO: Fornecimento de Óleo lubrificantes destinados a manutenção dos veículos, próprios e locados para atendar 
as demandas das diversas Secretarias Municipais de Jaguaquara/BA, por registro de preços. 
 
A Prefeitura Municipal de Jaguaquara – BA informa aos interessados que o julgamento e classificação no dia 
31 de janeiro de 2022, efetuado pelo Pregoeiro Sr. Elzivan de Azevedo Pereira, foi devidamente adjudicada e 
homologado pela Prefeita Edione Oliveira Agostinone, em 03 de fevereiro de 2022, em favor da Pessoa 
Jurídica abaixo relacionada: 
 
 

AUTO POSTO DONOFRIO LTDA 
CNPJ: 20.808.212/0001-07 
Para o Lote 01, no valor de R$ 239.000,00 (duzentos e trinta e nove mil reais). 
 
 
A Prefeitura Municipal de Jaguaquara – BA, convoca a empresa para assinar o contrato imediatamente. 
Jaguaquara – BA, 03 de fevereiro de 2022. 
 

 
Edione Oliveira Agostinone 

Prefeita Municipal 

Edição 336 | Ano 1
24 de fevereiro de 2022

Página 7

HOMOLOGAÇÃODO PREGÃO ELETRÔNICO 003/2022

Certificação Digital: D0QHZX5N-HGZ3ZYEM-XM1VQQXM-1ESH8QSF
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA-BA 
CNPJ: 13.910.211/0001-03 

 
 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022 
 
 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de publicidade para divulgação dos atos e 
notas e entrevistas do Executivo Municipal e Secretarias Municipais do Município de Jaguaquara, através de 
Rádio FM, com cobertura na sede do município. 
 
A Prefeitura Municipal de Jaguaquara – BA informa aos interessados que o julgamento e classificação no dia 
31 de janeiro de 2022, efetuada pelo Pregoeiro Sr. Elzivan de Azevedo Pereira, foi devidamente adjudicada e 
homologado pela Prefeita Edione Oliveira Agostinone, em 03 de fevereiro de 2022, em favor da Pessoa 
Jurídica abaixo relacionada: 
 

RADIO VALE APRAZIVEL LTDA 
CNPJ: 14.758.536/0001-85 
Para o Lote 01, no valor de R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais). 
 
 
A Prefeitura Municipal de Jaguaquara – BA, convoca a empresa para assinar o contrato imediatamente. 
Jaguaquara – BA, 03 de fevereiro de 2022. 
 
 

Edione Oliveira Agostinone 
Prefeita Municipal 

 

Edição 336 | Ano 1
24 de fevereiro de 2022

Página 8

HOMOLOGAÇÃODO PREGÃO ELETRÔNICO 005/2022

Certificação Digital: D0QHZX5N-HGZ3ZYEM-XM1VQQXM-1ESH8QSF
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



             PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA 

Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000 
Fone/Fax: (73) 35349550   —   CNPJ 13.910.211/0001-03 

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br — E-mail: prefeitura@jaguaquara.ba.gov.br          
 

 
Página 1 de 1 

 
 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022 

 
 
OBJETO: Aquisição de tubo PEAD e pasta lubrificantes para drenagem pluvial, para atender as demandas da 

Secretaria Municipal de Infraestrutura de Jaguaquara/BA, por registro de preços. 

 
 
A Prefeitura Municipal de Jaguaquara – BA informa aos interessados que o julgamento e classificação no dia 
09 de fevereiro de 2022, efetuado pelo Pregoeiro Sr. Elzivan de Azevedo Pereira, foi devidamente adjudicada 
e homologado pela Prefeita Edione Oliveira Agostinone, em 23 de fevereiro de 2022, em favor da Pessoa 
Jurídica abaixo relacionada: 
 
 

PATAMARES EDIFICACOES E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 
CNPJ: 20.546.650/0001-44 
Para o Lote 01, no valor de R$  148.994,40 (cento e quarenta e oito mil, novecentos e noventa e 
quatro reais e quarenta centavos). 
 
 
A Prefeitura Municipal de Jaguaquara – BA, convoca a empresa para assinar o contrato imediatamente. 
Jaguaquara – BA, 23 de fevereiro de 2022. 
 

 
Edione Oliveira Agostinone 

Prefeita Municipal 

Edição 336 | Ano 1
24 de fevereiro de 2022

Página 9

HOMOLOGAÇÃODO PREGÃO ELETRÔNICO 008/2022

Certificação Digital: D0QHZX5N-HGZ3ZYEM-XM1VQQXM-1ESH8QSF
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



             PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA 

Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000 
Fone/Fax: (73) 35349550   —   CNPJ 13.910.211/0001-03 

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br — E-mail: prefeitura@jaguaquara.ba.gov.br          
 

 
Página 1 de 1 

 
 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022 

 
 
OBJETO: Fornecimento de combustíveis óleo diesel, para atendar as demandas da Secretaria Municipal de Agricultura 

e Meio Ambiente, Jaguaquara/BA, por registro de preços. 

 
 
A Prefeitura Municipal de Jaguaquara – BA informa aos interessados que o julgamento e classificação no dia 
09 de fevereiro de 2022, efetuado pelo Pregoeiro Sr. Elzivan de Azevedo Pereira, foi devidamente adjudicada 
e homologado pela Prefeita Edione Oliveira Agostinone, em 22 de fevereiro de 2022, em favor da Pessoa 
Jurídica abaixo relacionada: 
 
 

AUTO POSTO DONOFRIO LTDA 
CNPJ: 20.808.212/0001-07 
Para o Lote 01, no valor de R$ 116.180,00 (cento e dezesseis mil, cento e oitenta reais). 
 
 
A Prefeitura Municipal de Jaguaquara – BA, convoca a empresa para assinar o contrato imediatamente. 
Jaguaquara – BA, 22 de fevereiro de 2022. 
 

 
Edione Oliveira Agostinone 

Prefeita Municipal 

Edição 336 | Ano 1
24 de fevereiro de 2022

Página 10

HOMOLOGAÇÃODO PREGÃO ELETRÔNICO 009/2022

Certificação Digital: D0QHZX5N-HGZ3ZYEM-XM1VQQXM-1ESH8QSF
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



             PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA 

Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000 
Fone/Fax: (73) 35349550   —   CNPJ 13.910.211/0001-03 

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br — E-mail: prefeitura@jaguaquara.ba.gov.br          
 

 
Página 1 de 1 

 
 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022 

 
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de chaveiro confecção de chaves, confecção e cópia de 

chaves, abertura de portas de salas ou automóveis, troca de fechaduras e afiações de alicates/tesouras para atender as 
demandas das Secretarias Municipais de Jaguaquara/BA. 

 
 
A Prefeitura Municipal de Jaguaquara – BA informa aos interessados que o julgamento e classificação no dia 
09 de fevereiro de 2022, efetuado pelo Pregoeiro Sr. Elzivan de Azevedo Pereira, foi devidamente adjudicada 
e homologado pela Prefeita Edione Oliveira Agostinone, em 22 de fevereiro de 2022, em favor da Pessoa 
Jurídica abaixo relacionada: 
 
 

EVELIN CASSIA DOS SANTOS LIMA SERRA 05157929501 
CNPJ: 33.551.206/0001-69 
Para os Lotes 01, no valor de R$ 17.110,00 (dezessete mil, cento e dez reais); Lote 02 no valor de 
R$ 20.500,00 (vinte mil e quinhentos reais); Lote 03 no valor de R$ 9.100,00 (nove mil e cem 
reais) e o Lote 04 no valor de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais), totalizando um valor de R$ 
47.910,00 (quarenta e sete mil, novecentos e dez reais). 
 
 
A Prefeitura Municipal de Jaguaquara – BA, convoca a empresa para assinar o contrato imediatamente. 
Jaguaquara – BA, 22 de fevereiro de 2022. 
 

 
Edione Oliveira Agostinone 

Prefeita Municipal 

Edição 336 | Ano 1
24 de fevereiro de 2022

Página 11

HOMOLOGAÇÃODO PREGÃO ELETRÔNICO 010/2022

Certificação Digital: D0QHZX5N-HGZ3ZYEM-XM1VQQXM-1ESH8QSF
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



             PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA 

Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000 
Fone/Fax: (73) 35349550   —   CNPJ 13.910.211/0001-03 

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br — E-mail: prefeitura@jaguaquara.ba.gov.br          
 

 
Página 1 de 1 

 
 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022 

 
 
OBJETO: Locação de veículos para a manutenção das atividades das diversas Secretarias Municipais e Gabinete da 

Prefeita Municipal de Jaguaquara/BA. 

 
 
A Prefeitura Municipal de Jaguaquara – BA informa aos interessados que o julgamento e classificação no dia 
10 de fevereiro de 2022, efetuado pelo Pregoeiro Sr. Elzivan de Azevedo Pereira, foi devidamente adjudicada 
e homologado pela Prefeita Edione Oliveira Agostinone, em 23 de fevereiro de 2022, em favor da Pessoa 
Jurídica abaixo relacionada: 
 
 

MJWF SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL EIRELI 
CNPJ: 12.668.405/0001-81 
Para o Lote 01, no valor de R$  2.738.999,89 (dois milhões, setecentos e trinta e oito mil, 
novecentos e noventa e nove reais e oitenta e nove centavos). 
 
 
A Prefeitura Municipal de Jaguaquara – BA, convoca a empresa para assinar o contrato imediatamente. 
Jaguaquara – BA, 23 de fevereiro de 2022. 
 

 
Edione Oliveira Agostinone 

Prefeita Municipal 

Edição 336 | Ano 1
24 de fevereiro de 2022

Página 12

HOMOLOGAÇÃODO PREGÃO ELETRÔNICO 011/2022

Certificação Digital: D0QHZX5N-HGZ3ZYEM-XM1VQQXM-1ESH8QSF
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial


	DECRETO
	DECRETO MUNICIPAL Nº 038/2022 - REVOGA O DECRETO MUNICIPAL Nº 006 2022
	DECRETO MUNICIPAL Nº 039/2022 - DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO, A PEDIDO, DE SILVANA SANTANA SANTOS

	PORTARIA
	PORTARIA Nº 022/2022 - INSTITUI E NOMEIA COMISSÃO DE REVISÃO DE PRONTUÁRIO DO HOSPITAL MUNICIPAL DE JAGUAQUARA
	PORTARIA Nº 023/2022 - INSTITUI E NOMEIA COMISSÃO DE REVISÃO DE ÓBITO DO HOSPITAL MUNICIPAL DE JAGUAQUARA

	AVISO
	HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 003/2022
	HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 005/2022
	HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 008/2022
	HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 009/2022
	HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 010/2022
	HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 011/2022


		2022-02-24T16:33:19-0300




